
 
平成１９年４月吉日 

 お客様各位  

                                                         〒 564-0052 

大阪府吹田市広芝町１５-２９ 

  

マーケティング本部  

  TEL 06-6386-8419 

 

 

振動式レベルセンサ：VL6*2□N シリーズ（中国防爆；NEPSI）認定品 

新発売のお知らせ 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では 2007年（平成 19 年）5月より、振動式レベルセンサの新シリーズと 

して“中国防爆（NEPSI）認定品；VL6*2□N シリーズ”を発売することになりましたのでご案内 

申し上げます。 

 この VL シリーズは、防爆構造が本質安全防爆・TIIS 防爆：ExiaⅡCT5（認定番号；GYJ06482） 

となっております。石油化学をはじめ、鉄鋼・セメント・硝子などの中国向けプラントや中国 

市場に向けて輸出されます装置などの粉体・粒体・塊体・液中堆積物のレベル検出用に最適な 

センサとなっております。また、取付方法はフランジタイプとねじ込みタイプの選択が可能な 

上、Ｌ寸法は標準形（L=270mm）からロングタイプ（4000mm Max.）までの豊富なバリエーショ 

ンを取り揃えております。中国市場でのあらゆる粉体用のレベルセンサとしてご使用いただけ

れば、必ずお役に立ていただけるものと確信しております。 

今後とも技術レベルの向上に努めて参りますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い申し 

上げます。 

敬具 
― 記 ―                  

                                          
＊主な仕様 

  １．防爆構造：本質安全防爆、TIIS 防爆；ExiaⅡCT5 

  ２．認定番号；GYJ06482                              

  ３．標準形フランジ取付タイプ；VL612FN 形、標準形ねじ込み取付タイプ；VL612NN 形 

    ロング形フランジ取付タイプ；VL622FN 形、ロング形ねじ込み取付タイプ；VL622NN 形 

    なお、ロングタイプは、L 寸法のご指定が必要となります。 

    ＊．VL622FN 形；L= 330mm ～ 4000mm、VL622NN 形；L= 330mm ～ 2500mm 

  ４．変換器（VL6200 形）との組み合わせの上、安全保持器（ツェナーバリア）と接続ください。 

 
以上 


